
Redegjørelse om Rodin & Co AS si  arbeid med menneskere gheter og e sk handel 

 

Dato: 30.juni 2023 

 

Rodin & Co AS anerkjenner betydningen av menneskere gheter og e sk handel og er forpliktet l å 
handle i samsvar med disse prinsippene. Vi streber e er å sikre at våre forretningsak viteter ikke 
bidrar l brudd på menneskere ghetene eller skader samfunnet på noen måte, og sikrer anstendige 
arbeidsforhold for alle involverte parter. 

 

Menneskere gheter: 

Rodin & Co AS erkjenner at alle mennesker har grunnleggende re gheter som bør respekteres og 
besky es. Vi forplikter oss l å følge nasjonale lover og internasjonale standarder for 
menneskere gheter i alle aspekter av vår virksomhet. De e inkluderer respekt for re en l liv, frihet, 
personvern, ytringsfrihet, arbeidsre gheter og besky else mot diskriminering. 

 

E sk handel: 

Rodin & Co AS er oppta  av å fremme e sk handel gjennom hele vår forsyningskjede. Vi forventer at 
våre leverandører og samarbeidspartnere oppre holder høye standarder for arbeidsforhold, lønn, 
helse og sikkerhet, og miljøhensyn. Vi arbeider for å sikre at våre produkter og tjenester ikke er 
kny et l menneskere ghetsbrudd, tvangsarbeid, barnearbeid eller annen ue sk praksis. Rodin & 
Co AS er ser fisert Miljøfyrtårn. 

 

Anstendige arbeidsforhold: 

Rodin & Co AS er forpliktet l å sikre anstendige arbeidsforhold i alle deler av virksomheten vår. Vi 
respekterer arbeidstakernes re gheter og følger nasjonale lover og forskri er kny et l arbeid, 
arbeids d, lønn og helse- og sikkerhetsstandarder. Vi forventer også at våre leverandører og 
samarbeidspartnere oppre holder anstendige arbeidsforhold for sine ansa e. De e inkluderer 
re erdig lønn, ikke-diskriminering, trygge arbeidsforhold og respekt for arbeidstakernes re gheter 

l organisering og kollek ve forhandlinger. Vi gjennomfører jevnlige vurderinger av våre leverandører 
for å sikre at de oppfyller våre krav l anstendige arbeidsforhold, og vi samarbeider ak vt med dem 
for å løse eventuelle avvik og forbedre forholdene der det er nødvendig. Vårt mål er å bidra l å skape 
et arbeidsmiljø preget av verdighet, respekt og re erdighet for alle involverte parter. 

Leverandørstyring: 

Vi har implementert en systema sk lnærming l leverandørstyring for å sikre at våre leverandører 
deler våre verdier og overholder menneskere gheter og e ske standarder. De e inkluderer 
vurdering av leverandørers praksis, kontrakter som tydeliggjør forventningene l e sk a erd, og 
jevnlig oppfølging for å sikre overholdelse. Arbeidet skjer via undersøkelser vi sender via House of 
Control. Innen fristen for årets redegjørelse har vi ikke mo a  så mange besvarelser som vi håpet på. 
Til neste redegjørelse vil vi ha enda flere besvarelser som vil hjelpe oss l å gjøre 
aktsomhetsvurderinger av våre leverandører og samarbeidspartnere. 
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Opplæring og bevisstgjøring: 

Vi er forpliktet l å sikre at våre ansa e er bevisste på betydningen av menneskere gheter og e sk 
handel. Vi gir opplæring og informasjon l våre ansa e for å øke deres kunnskap og bevissthet om 
disse temaene. De e inkluderer opplæring om retningslinjer, prosedyrer og 
rapporteringsmekanismer kny et l menneskere gheter og e sk handel. 

 

Overvåkning og forbedring: 

Vi kon nuerlig overvåker og vurderer våre ltak for å sikre at vi oppfyller våre forpliktelser kny et l 
menneskere gheter og e sk handel. Vi søker kon nuerlig forbedring gjennom dialog med 
interessenter, benchmarking mot beste praksis og iden fisering av områder for y erligere styrking. 

 

Rapportering: 

Vi er åpne for å dele informasjon om vårt arbeid med menneskere gheter og e sk handel med våre 
interessenter. Vi publiserer relevant informasjon om våre ltak, resultater og fremgang i å oppfylle 
våre forpliktelser. 

Vi erkjenner at arbeidet med menneskere gheter og e sk handel er en kon nuerlig prosess, og vi er 
forpliktet l å kon nuerlig forbedre våre ltak for å sikre en posi v innvirkning på samfunnet og bidra 

l en bærekra ig frem d. 

Det er ikke funnet bekymringsverdige brudd på verken menneskere gheter, e sk handel eller 
anstendige arbeidsforhold så langt i vår gjennomgang av de mest betydningsfulle leverandørene våre. 

 

For spørsmål eller andre henvendelser om temaet kan rodin@rodin.no eller 63 89 33 00 beny es, så 
blir man sa  over l re  person. 

 

Vennlig hilsen, 

Styret i Rodin & Co AS 

Daglig leder Ole Marius Rosendal 

Økonomisjef Øyvind Samuelsen 
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